2

[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     18.01.2016
          р.п. Первомайский                              № 41
Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества муниципальных  бюджетных учреждений Первомайского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральными законами
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с изменениями от 28.11.2015), от  08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (с изменениями от 03.11.2015), руководствуясь статьями 28, 29, 33, Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных  учреждений Первомайского района Тамбовской области  согласно приложению.

         2.Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского района Тамбовской области от 15.02.2013 № 204 «Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества муниципальных  автономных и бюджетных учреждений Первомайского района Тамбовской области».

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и землеустройству администрации района  И.В.Махину.

          4.Отделу организационной работы, взаимодействия с органами местного самоуправления и общественностью администрация района (Зеленева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
         5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

района                                                                                                        А.В.Игнатов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации

Первомайского района

                                                                                   от   18.01. 2016  № 41
ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Первомайского района Тамбовской области

	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
 Первомайского района Тамбовской области

	1.
	Автобус  ПАЗ  32053-70, государственный номер К 857 ТС
	5150000000004

	850 000,00

	255 257,11

	2.
	Автомобиль  ГАЗ  322132,государственный номер К 662 КР
	5150000000017

	346 300,00
	68 764,24

	3.
	Автомобиль  УАЗ  220694-06, государственный номер К 321 ОУ
	5150000000003

	278 900,00
	75 151,25

	4.
	Автомобиль  ГАЗ  322121, государственный номер К 648 СН
	5150000000011

	500 000,00
	167 643,79

	5.
	Автобус  ПАЗ 32053-70, государственный номер М 743 РН
	5150000000007

	1 082 000,00
	540 998,82

	6.
	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный номер

Н 963 КВ
	3515000000027

	1 317 500,00
	977 146,75

	7.
	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный номер К 613 КР
	5150000000012

	715 000,00
	141 377,68

	8.
	Автомобиль  ГАЗ  322132, государственный номер К 654 КР
	5150000000005

	346 300,00
	65 154,51

	9.
	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный номер К 076 СР
	5150000000013

	850 000,00
	233 758,66

	10.
	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный номер

К 091 СР
	5150000000020

	850 000,00
	247 221,06

	11.
	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный номер К 074 СР
	5150000000019

	850 000,00
	247 221,06

	12.
	Автомобиль  УАЗ  220602, государственный номер

М 598 КН
	5150000000021

	246 456,00
	0,00

	13.
	Автомобиль  УАЗ  220602, государственный номер Е 901 УХ
	5150000000002

	249 900,00
	15 145,16

	14.
	Автомобиль  ГАЗ  32213, государственный номер М 493 КН
	5150000000018

	346 800,00
	31 968,00

	15.
	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный номер М 122 КН
	5150000000006

	1 070 000,00
	499 333,12

	16.
	Автомобиль ГАЗ-322121, государственный номер Н 082 АМ
	5150000000024

	706 052,00
	453 047,36

	17.
	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный номер Н 647 ВК
	5150000000025

	1 208 000,00
	813 100,90

	18.
	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный номер М 712 УС
	5150000000026

	1 208 000,00
	835 529,58

	19.
	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный номер М 076 СС
	5150000000023

	1 130 000,00
	667 001,72

	20.
	Автомобиль ВАЗ – 21074, государственный номер В 112 ОУ
	5150000000022

	139 536,00
	0,00

	                                                           ИТОГО:
	14 290 744,00
	6 334 820,77

	1.
	Компьютерный класс
	 4140000001498
	417 900,00
	0,00

	2.
	Библиотека
	7170000000135
	176 539,56
	0,00

	3.
	Компьютерный класс
	4140000001504
	204 965,00
	0,00

	4.
	Библиотека
	7170000000103
	193 319,46
	0,00

	5.
	Пианино
	4140000000502
	213 539,00

	6.
	Библиотека
	7170000000122
	103 833,05
	0,00

	7.
	Автоматизированный комплекс для многопрофильных диспансерных осмотров школьников
	6160000000124
	207 500,00
	0,00

	8.
	Библиотека
	7170000000022
	138 544,71
	0,00

	9.
	Комплект учебно-наглядного оборудования для кабинета биологии
	4140000000577
	122 850,00
	0,00

	10.
	Лабораторное оборудование
	4140000000195
	149 853,00
	0,00

	11.
	Библиотека
	7170000000054
	215 603,33
	0,00

	12.
	Система видеонаблюдения
	4140000001497
	196 000,00
	0,00

	13.
	Видео презентатор «Elmo»
	4140000001499
	231 900,00
	0,00

	14.
	Пароварочно-конвективный аппарат «Аббат»
	4140000000251
	147 000,00
	101 675,00

	15.
	Конвекционная печь Unox XB 893
	4140000000182
	147 800,00
	101 730,00

	16.
	Машина кухонная универсальная Торгмаш УКМ-01
	4140000000192
	127 000,00
	87 841,79

	17.
	Комплект оборудования для слабослышащих детей
	6160000001044
	143 450,00
	50 207,11

	18.
	Цифровая модульная система для работы с текстом управления
	4140000000843
	129 168,00
	89 341,40

	19.
	Цифровая модульная система для работы с текстом управления
	4140000000842
	129 168,00
	89 341,40

	20.
	Кабинет педагога -психолога
	4140000000841
	367 465,00
	254 163,87

	21.
	Пароварочно-конвективный аппарат «Аббат»
	4140000000783
	147 000,00
	101 675,00

	22.
	Машина кухонная универсальная Торгмаш УКМ-01
	4140000000781
	127 000,00
	87 841,79

	23.
	Конвекционная печь Unox XB 893
	4140000000779
	147 080,00
	101 730,00

	24.
	Пароварочно-конвективный аппарат
	4140000001501
	270 914,00
	204 631,76

	25.
	Видеокамера
	4140000001545
	104 050,00
	76 303,28

	26.
	Конвекционная печь
	4140000001500
	156 091,00
	117 902,04

	27.
	Пароварочно-конвективный аппарат «Аббат»
	4140000000196
	132 000,00
	88 002,69

	28.
	Пароварочно-конвективный аппарат «Аббат»
	4140000000201
	132 000,00
	91 300,00

	29.
	Сенсорная комната
	4140000001644
	328 005,00
	328 005,00

	30.
	Кабинет логопеда
	4140000001645
	140 870,00
	140 870,00

	31.
	Кабинет лечебной физкультуры
	4140000001646
	102 826,50
	102 826,50

	32.
	Аппаратно-программный комплекс для слабовидящих обучающихся
	4140000001647
	284 100,00
	284 100,00

	33.
	Система звукового поля
	4140000001649
	145 400,00
	145 400,00

	34.
	Аппаратно-программный комплекс для обучающихся с нарушениями ОДА (включая ДЦП)
	4140000001650
	110 900,00
	110 900,00

	35.
	Аппаратно-программный комплекс для обучающихся с нарушениями ОДА (включая ДЦП)
	4140000001651
	110 900,00
	110 900,00

	36.
	Аппаратно-программный комплекс для обучающихся с нарушениями ОДА (включая ДЦП)
	4140000001652
	110 900,00
	110 900,00

	37.
	Устройство для межкомнатной транспортировки инвалидов
	4140000001654
	332 796,00
	332 796,00

	38.
	Кабинет психолога
	4140000001655
	477 299,00
	477 299,00

	                                                             ИТОГО:
	7 123 529,61
	3 787 683,63

	                                                             ВСЕГО:
	21 414 273,61
	10 122 504,40

	2.Муниципальное бюджетное учреждение «Центральная библиотека» Первомайского района Тамбовской области

	1.
	Библиотечный фонд
	7170000000032
	3 412 719,25
	0,00

	                                                                 ИТОГО:
	3 412 719,25
	0,00

	3.Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования «Первомайская детская школа искусств» Первомайского района Тамбовской области

	1.
	Фортепиано
	41400000000016
	180 000,00
	119 999,69

	2.
	Пианино «Ritmuller» 2
	4140000000052
	120 000,00
	114 000,00

	3.
	Пианино «Ritmuller»
	4140000000054
	120 000,00
	114 000,00

	                                                                 ИТОГО:
	420 000,00
	347 999,69

	4.Муниципальное бюджетное учреждение «Центральный Дом культуры» Первомайского района Тамбовской области

	1.
	Автомобиль ГАЗ 31105
	11500000000003
	177 735,00
	0,00

	2.
	Активная электроакустическая система громкоговорителей VEKTOR 4000
	4140000000094
	347 342,00
	231 561,32

	                                                       ИТОГО:
	525 077,00
	231 561,32

	5.Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Первомайская детско-юношеская спортивная школа» Первомайского района Тамбовской области

	1.
	Хоккейная коробка
	3120000000013
	1 850 776,00
	956 235,11

	2.
	Автомобиль ЗИЛ ММЗ  4505
	5150000000001
	203 219,00
	0,00

	                                                                 ИТОГО:
	2 053 995,00
	956 235,11

	6.Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Первомайский детский сад» Первомайского района Тамбовской области

	1.
	Пианино «Konigstein»
	2140000000001
	158 000,00
	97 433,41

	2.
	Стиральная машина
	4140000000019
	150 999,96
	38 161,04

	3.
	Сушильная машина
	4140000000018
	135 700,03
	34 290,96

	ИТОГО:
	444 699,99
	169 885,41

_1355035722.bin